

# Nuuk Værft A/S

Sarfaannguit 4, Postboks 339, 3900 Nuuk

CVR-nr. 12 54 47 66

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

---

Knud Degn Karstensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nuuk Værft A/S Sarfaannguit 4 Postboks 339 3900 Nuuk  CVR-nr.: 12 54 47 66 Stiftet: 5. august 2009 Hjemsted: Kommuneqarfik Sermersooq Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kent Damgaard, Odinsvej 13, 9990 Skagen, Formand Knud Degn Karstensen, Lundholmvej 9, Hulsig, 9990 Skagen Kim Jensen, Margueritvej 15, 9870 Sindal Claus Hansen, Kavallerivej 12, 9990 Skagen
<b>Direktion</b>	Knud Degn Karstensen, Lundholmvej 9, Hulsig, 9990 Skagen
<b>Revision</b>	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer
<b>Bankforbindelse</b>	GrønlandsBANKEN A/S, Postboks 1033, 3900 Nuuk
<b>Modervirksomhed</b>	Karstensens Skibsværft A/S Vestre Strandvej 17, 9990 Skagen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive skibsværft og enhver i forbindelse hermed hørende virksomhed, herunder:

- Reparationsarbejder
- Serviceeftersyn
- Malerarbejder
- Fremstilling og salg af reservedele m.v.
- Drift af bedding

Selskabet bestræber sig fortsat på at få tilført nye og andre opgaver. Der foregår således til stadighed en tilpasning af produktionsanlægget.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.893.294 kr. mod 12.809.369 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.429.408 kr. mod 5.098.292 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.893.294</b>	<b>12.809.369</b>
1 Personaleomkostninger	-6.488.328	-6.127.903
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-399.611	-399.170
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.005.355</b>	<b>6.282.296</b>
Andre finansielle indtægter	1.045.820	657.511
2 Øvrige finansielle omkostninger	-113.625	-14.920
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.937.550</b>	<b>6.924.887</b>
Skat af årets resultat	-1.508.142	-1.826.595
<b>Årets resultat</b>	<b>4.429.408</b>	<b>5.098.292</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	4.429.408	5.098.292
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.429.408</b>	<b>5.098.292</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.431.657</u>	<u>745.401</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.431.657</u>	<u>745.401</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.431.657</u></b>	<b><u>745.401</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>4.837.852</u>	<u>5.143.807</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>4.837.852</u>	<u>5.143.807</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.393.831	4.933.030
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	585.123	665.946
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.480.799	7.040.255
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.034.694</u>	<u>1.104.448</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>13.494.447</u>	<u>13.743.679</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.404.410</u>	<u>7.904.328</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>29.736.709</u></b>	<b><u>26.791.814</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>31.168.366</u></b>	<b><u>27.537.215</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	<u>24.575.030</u>	<u>20.145.622</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>25.075.030</u></b>	<b><u>20.645.622</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>64.181</u>	<u>141.289</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>64.181</u></b>	<b><u>141.289</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.577.365	3.307.571
	Selskabsskat	1.680.367	1.689.721
	Anden gæld	1.771.423	1.563.089
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>189.923</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.029.155</u>	<u>6.750.304</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.029.155</u></b>	<b><u>6.750.304</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>31.168.366</u></b>	<b><u>27.537.215</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			



## Noter

	2023	2022
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.263.368	5.906.590
Pensioner	149.112	151.952
Andre omkostninger til social sikring	6.815	6.815
Personalemkostninger i øvrigt	69.033	62.546
	<b>6.488.328</b>	<b>6.127.903</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	14
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	113.625	14.920
	<b>113.625</b>	<b>14.920</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	4.254.162	4.169.162
Tilgang i årets løb	1.085.867	85.000
Afgang i årets løb	-390.966	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>4.949.063</b>	<b>4.254.162</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-3.508.761	-3.109.591
Årets afskrivninger	-399.611	-399.170
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	390.966	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-3.517.406</b>	<b>-3.508.761</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.431.657</b>	<b>745.401</b>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	585.123	1.643.325
Aconto faktureringer	0	-977.379
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>585.123</b>	<b>665.946</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	585.123	665.946
	<b>585.123</b>	<b>665.946</b>

**Noter**

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2023	20.145.622	15.047.330
Årets overførte overskud eller underskud	4.429.408	5.098.292
	<b><u>24.575.030</u></b>	<b><u>20.145.622</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabets aktiver er ikke behæftet med ejendomsforbehold eller pantsat.		

## Knud Degn Karstensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Knud Degn Karstensen

Direktør

ID: 148a8066-977a-4ce4-867b-2f0508a801dd

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 14:54:44

Underskrevet med MitID



## Claus Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Hansen

Bestyrelsesmedlem

ID: 6b956a22-9ec7-4fca-80bc-223a95fe6c7a

Tidspunkt for underskrift: 17-06-2024 kl.: 07:07:34

Underskrevet med MitID



## Kim Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Jensen

Bestyrelsesmedlem

ID: d0a5d8a0-a4a7-48bf-88d0-adcb3780255a

Tidspunkt for underskrift: 15-06-2024 kl.: 14:46:17

Underskrevet med MitID



## Knud Degn Karstensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Knud Degn Karstensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 148a8066-977a-4ce4-867b-2f0508a801dd

Tidspunkt for underskrift: 17-06-2024 kl.: 07:40:11

Underskrevet med MitID



## Kent Damgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kent Damgaard

Bestyrelsesformand

ID: 13a26b44-6ff8-4e69-a1e3-b2e87d315bb2

Tidspunkt for underskrift: 15-06-2024 kl.: 14:42:07

Underskrevet med MitID



## Per Jansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Hulgaard Jansen

Revisor

ID: fe11fed1-66a5-404c-aff9-c30c7dd49915

Tidspunkt for underskrift: 17-06-2024 kl.: 08:43:44

Underskrevet med MitID



## Knud Degn Karstensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Knud Degn Karstensen

Dirigent

ID: 148a8066-977a-4ce4-867b-2f0508a801dd

Tidspunkt for underskrift: 17-06-2024 kl.: 08:49:48

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).